ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete da Deputada Ana do Gás

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-3232 – deputadanadogas@gmail.com

REQUERIMENTO Nº         /2024

Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Assembleia Legislativa do

Maranhão, requeremos a Vossa Excelência que, após a deliberação da mesa, sejam

justificadas a minha ausência na Sessão Plenária do dia 28 de agosto a 04 de setembro do

ano em curso, por estar em atividade política, no município de Santo Antônio dos Lopes–

MA.

 Plenário Deputado Nagib Haickel, em 04 de dezembro de 2024.